
 

reģ.Nr.90000035590 Baznīcas ielā 1, Kuldīga, Kuldīgas novads, LV-3301 tālr.63322469 fakss 63341422  

dome@kuldiga.lv www.kuldigasnovads.lv 

 

 

K U L D Ī G A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  

PLĀNOTO NOTIKUMU KALENDĀRS  

No 31.marta līdz 6.aprīlim ieskaitot 

 
Visi Kuldīgas novada pasākumi vienuviet - https://kalendars.kuldigasnovads.lv/ 

Vienotajā pasākumu kalendārā vienkopus apkopoti visi daudzveidīgie kultūras, sporta, izglītības, 

uzņēmēju, gardēžu, un citi notikumi. Izvēlies pasākumus pēc to veida, norises vietas vai datuma. 

Izmantojot filtra opciju, atrodi sev interesējošos pasākumus ātri un vienkārši! Skatīt ŠEIT>> 

 

Aicina uz ikgadējām iedzīvotāju sapulcēm.  
Sapulču norises laikus un vietas aprīlī skatīt ŠEIT>> 

 

5. un 6.aprīlī pasākums “Satiec savu meistaru” Kuldīgas novadā. 
Plašāka informācija par pasākumu ŠEIT>> 
 

________________________ 

 
Pirmdien, 31.martā 

 

15.00 Kuldīgas novada pašvaldības kapitālsabiedrību vadītāju tikšanās. 
Norises vieta – Kuldīgas novada dome, 201.kab., Baznīcas iela 1, Kuldīga. 

 

 

Otrdien, 1.aprīlī 

 

10.00 Kuldīgas novada pagastu pārvalžu vadītāju plānošana.      
Norises vieta – Kuldīgas novada domes mazā zāle, Baznīcas iela 1, Kuldīga.     

 

 

Trešdien, 2.aprīlī 

 

6.45 Kuldīgas novada pašvaldības priekšsēdētaja Inese Astaševska tiekas BNI (Business 

Network International) Vivaldi pārstāvjiem. Norises vieta – Atta Centre, Krasta iela 60, Rīga. 

 

9.00 Bērnu lietu apakškomisijas sēde. 
Norises vieta – Kuldīgas novada domes mazā zāle, Baznīcas iela 1, Kuldīga. 

 

10.30 Administratīvās komisijas sēde. 
Norises vieta – Kuldīgas novada domes mazā zāle, Baznīcas iela 1, Kuldīga. 

 

17.30 Īvandes pagasta iedzīvotāju sapulce. 
Norises vieta – Īvandes muiža, Īvandes pagasts, Kuldīgas novads. 
 

 

Piektdien, 4.aprīlī 

 

9.00 – 12.00 Ēnu diena Kuldīgas novada pašvaldībā. 

 

https://kalendars.kuldigasnovads.lv/
https://kuldigasnovads.lv/aicina-uz-ikgadejam-iedzivotaju-sapulcem-2/
https://kuldigasnovads.lv/satiec-savu-meistaru-kuldigas-novada-2/


10.00 Kuldīgas novada pašvaldības priekšsēdētaja Inese Astaševska piedalās Kurzemes 

plānošanas reģiona Attīstības padomes sēdē. 
Norises vieta – Kuldīgas novada domes lielā zāle, Baznīcas iela 1, Kuldīga.     

 

Izglītības jomā 

31.martā 16.00 Kuldīgas Jauniešu mājā (Jelgavas iela 26) Galda spēļu pēcpusdiena. 
Atbildīgā persona: jaunatnes darbiniece Sintija Kārkliņa, tālr. 29433167. Plašāk: ŠEIT>> 

 

3.aprīlī Novada vēstures olimpiāde 8.klašu skolēniem “Kurzemes – Zemgales hercogistes 

mantojums”. 
Norises vieta: Kuldīgas Centra Vidusskola, Mucenieku iela 6, Kuldīga 

Pieteikšanās līdz 27.03.2025 e-pastā: inga.flugrate@kuldigasnovads.lv 

(A.Spuļģe, 29405439). Nolikums: ŠEIT> 

 

4.aprīlī Visas dienas garumā norisinās ēnu diena Kuldīgas novada Bērnu un jauniešu centrā 

(1905.gada iela 10, Kuldīga) un Skrundas Jauniešu centrā (Lielā iela 1A, Skrunda). 

 

 

Kuldīgas novada Bērnu un jauniešu centrā 

 (1905.gada iela 10, Kuldīga) 

 Skrundas Jauniešu centrā (Lielā iela 1a, Skrunda) 

Katru otrdienu 16.00 Kuldīgas Jauniešu mājā - Kuldīgas Jauniešu mājas jauniešu 

iniciatīvas grupas tikšanās.  

4.aprīlī Kuldīgas novada Bērnu un jauniešu centrā un Skrundas Jauniešu centrā – Ēnu diena.   

4.aprīlī 18.00 Skrundas Jauniešu centrā - skriešanas orientēšanās.  

 

Kuldīgas kultūras centrā (Piltenes ielā 32, Kuldīga) 

Kino biļešu cenas – darba dienās 4,20 EUR, brīvdienās un svētku dienās 5,00 EUR – par biļetēm var 

norēķināties skaidrā naudā un ar bankas norēķinu kartēm, biļetes cena uz dokumentālām filmām 3,50 EUR – 

skaidrā naudā.  

Uz laiku atsākta vietu rezervēšana uz kino seansiem!  

Biļetes uz rezervētām vietām jāizpērk vismaz 10 min. līdz seansa sākumam! 

Informācija un vietu rezervēšana pa tālruni 63322201 un 29542242. 

Biļešu iepriekšpārdošana kino seansa dienā KKC kasē darba dienās no 9.00 līdz pēdējā seansa sākumam, 

brīvdienās – 1 stundu pirms pirmā kino seansa. 

 

Otrdien, 1.aprīlī 

 

19.00 Andra Bērziņa, Edgara Pujāta, Imanta Strada humorprogramma “Nerātnie joki un 

dziesmas!”. 
Jestrajā koncertprogrammā "Nerātnie joki un dziesmas" apvienojušies populārie aktieri Andris 

Bērziņš, Edgars Pujāts un Imants Strads. Kā sola mākslinieki, koncertos netrūks ne pikantu joku iz 

dzīves, ne sarunu ar publiku. 

"Visa dzīve ir humora, joku un pārpratumu pilna – vai tas būtu saistīts ar dakteriem, sievietēm vai 

naudu. Mūsdienu pasaule ir tā iekārtota, ka izdzīvot var tikai jokojot. Es uztveru dzīvi kā izrādi 

teātrī, humora pilnu! Humors ir tajā, ka es vispār vēl esmu dzīvs! Un vispār es esmu ne tāds, kā visi 

citi. Man izdzīvot palīdzējis tas, ka jau pamostoties, es smaidu un dziedu. Ar dziesmu pa dzīvi! 

Smaidiet, dziediet, jokojiet un uztveriet šo pasauli kā lielu komēdiju, jo citādāk dzīve būs tā, kas 

pasmiesies par jums. Lai smieklu krunciņas vairo jūsu skaistumu, un lai humors atjauno veselību!" 

aicinot uz koncertizrādi, saka aktieris Andris Bērziņš. Biļešu iepriekšpārdošana ŠEIT>> 

https://www.facebook.com/KuldigasJauniesumaja
chrome-extension://efaidnbmnnnibpcajpcglclefindmkaj/https:/kuldigasnovads.lv/wp-content/uploads/2025/02/Nolikums-vesture-8_2025-002-1.pdf
https://www.bilesuparadize.lv/lv/event/144335


Trešdien, 2.aprīlī 

 

16.30 Animācijas filma, ģimenes filma, fantāzija “TELMAS IDEĀLĀ DZIMENĪTE”, 

Latvija, 2025. Bez vecuma ierobežojuma.    
Ieeja darba dienās – 4,20 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 5,00 EUR. 

Filma latviešu valodā. 

 

17.50 Dokumentāla filma “MĀKSLAS DARBI RODAS MOKĀS”, Latvija, 2024.  

Līdz 12 gadu vecumam neiesakām.  
Ieeja darba dienās – 4,20 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 5,00 EUR. 

Filma latviešu valodā.  

 

Ceturtdien, 3.aprīlī 

 

16.00 Animācijas piedzīvojumu filma, ģimenes filma “DOGMENS”,  ASV, 2025.  

Līdz 7 gadu vecumam neiesakām.   
Ieeja darba dienās – 4,20 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 5,00 EUR. 

Filma dublēta latviešu valodā. 

 

17.50 Animācijas piedzīvojumu filma, ģimenes filma, fantāzija “LEPNĀ PRINCESE”,  

Čehija, 2024. Līdz 7 gadu vecumam neiesakām.    
Ieeja darba dienās – 4,20 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 5,00 EUR. 

Filma dublēta latviešu valodā. 

 

19.40 Drāma  “DARBA RŪĶIS ”, ASV, Lielbritānija, 2025.  

Līdz 16 gadu vecumam neiesakām.   
Ieeja darba dienās – 4,20 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 5,00 EUR. 

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā. 

 

Piektdien, 4.aprīlī 

 

17.20 Asa sižeta piedzīvojumu filma, ģimenes filma, fantāzija  “MINECRAFT FILMA”, 

Zviedrija, ASV, 2025. Bez vecuma ierobežojuma.   
Ieeja darba dienās – 4,20 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 5,00 EUR. 

Filma dublēta latviešu valodā. 

 

19.30 Animācijas piedzīvojumu filma, ģimenes filma “STRAUME”, Beļģija, Latvija, 

Francija, 2024. Līdz 7 gadu vecumam neiesakām.    
Ieeja darba dienās – 4,20 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 5,00 EUR. 

Filma latviešu valodā. 

 

Sestdien, 5.aprīlī 

 

11.00 “Satiec savu meistaru!” || TLMS "Varavīksne" 
Jau 17. reizi visā Latvijā norisināsies ikgadējais pasākums “Satiec savu meistaru!”, kura laikā 

ikviens interesents būs aicināts doties pie meistariem iepazīt un izmēģināt dažādas tradicionālo 

amatu prasmes. Izmanto iespēju satikt arī mūsu meistarus!  

TLMS "Varavīksne" aicina uz aušanas paraugdemonstrējumiem "Kurzemes lakati" un meistarklasi 

"Bārkšu vīšana" sestdien, 5. aprīlī no 11:00 līdz 13:00 Kuldīgas vecajā rātsnamā, Baznīcas ielā 5. 

 

14.00 Animācijas piedzīvojumu filma, ģimenes filma “DOGMENS”, ASV, 2025.  

Līdz 7 gadu vecumam neiesakām.   
Ieeja darba dienās – 4,20 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 5,00 EUR. 

Filma dublēta latviešu valodā. 

 



16.00 Asa sižeta piedzīvojumu filma, ģimenes filma, fantāzija  “MINECRAFT FILMA”, 

Zviedrija, ASV, 2025. Bez vecuma ierobežojuma.   
Ieeja darba dienās – 4,20 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 5,00 EUR. 

Filma dublēta latviešu valodā. 

 

18.00 Komēdija, drāma, biogrāfiska filma  “MODILJĀNI. TRĪS DIENAS UZ 

NEPRĀTA SPĀRNIEM”, Saūda Arābija, Lielbritānija, Ungārija, Itālija, Jaunzēlande, 

Kenija, ASV, 2024. Līdz 16 gadu vecumam neiesakām.   
Ieeja darba dienās – 4,20 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 5,00 EUR. 

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā. 

 

Svētdien, 6.aprīlī 

 

12.00 “Satiec savu meistaru!” || Rokdarbu kopas "Čaupe" 
Jau 17. reizi visā Latvijā norisināsies ikgadējais pasākums “Satiec savu meistaru!”, kura laikā 

ikviens interesents būs aicināts doties pie meistariem iepazīt un izmēģināt dažādas tradicionālo 

amatu prasmes. Izmanto iespēju satikt arī mūsu meistarus!  

Rokdarbu kopas "Čaupe" rīko meistarklasi "Lakata darināšana uz rāmja svētdien, 6. aprīlī 

plkst.12:00 Kopienu namā, Kuldīgā, Ventspils ielā 16. 

Vietu skaits ierobežots! Pieteikties pa tālruni 29605030 

 

12.00 Animācijas filma, ģimenes filma, fantāzija “TELMAS IDEĀLĀ DZIMENĪTE”, 

Latvija, 2025. Bez vecuma ierobežojuma.    
Ieeja darba dienās – 4,20 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 5,00 EUR. 

Filma latviešu valodā. 
 

13.30 Animācijas piedzīvojumu filma, ģimenes filma, fantāzija “LEPNĀ PRINCESE”,  

Čehija, 2024. Līdz 7 gadu vecumam neiesakām.    
Ieeja darba dienās – 4,20 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 5,00 EUR. 

Filma dublēta latviešu valodā. 

 

16.00 Komēdija KOPDZĪVES ĢENERĀLMĒĢINĀJUMS | Režisors V.Lūriņš 
Ģenerālmēģinājumos teātrī viss iet juku jukām. Liekas, ka tas mākslas kuģis nogrims, pirmizrādi 

nesasniedzot. Šajā iestudējumā par teātri daudz nerunāsim, kaut gan Viņš ir režisors, Viņa – 

dramaturģe, un lugā darbojas arī divi aktieri. Katrs pa savam mazliet “gaisā parauti”. 

Stāsts būs par dzīvi, kurā kaislību vētras plosās ģimenē, kas cenšas atrisināt mūžseno jautājumu – 

kurš kuru? Šajā cīniņā neiztikt bez smieklīgā un jocīgā. Katrā ziņā, apsolām, ka līdz traģiskam 

finālam izrādē nenonāksim. Tāpēc kabatlakatiņus droši varat atstāt mājās. 

Ja, noskatoties izrādi, kāds teiks: “Man pieleca, šis stāsts ir par...”, steidzīgi piebilstam, ka sakritība 

un iespējamā līdzība ar konkrētām personām, ir vistīrākā nejaušība. 

Lomās: Marija Bērziņa, Voldemārs Šoriņš, Jānis Āmanis un Elīna Bojarkina. 

Autors: Ivars Šterns. Režisors: Valdis Lūriņš. Horeogrāfs: Reinis Rešetins. Kostīmi un scenogrāfija: 

Elīna Milta Niedrāja. Biļešu iepriekšpārdošana ŠEIT>> 

 

 

Kuldīgas Galvenajā bibliotēkā (1905. gada iela 6, Kuldīga) 

 

Trešdienās no plkst. 16.30 līdz 17.45 notiks spāņu valodas nodarbības ar priekšzināšanām 

(B1 līmenis). Pieteikšanās pa tālruni: 26706672 

 

Līdz 31.martam bibliotēkā - novadpētniecības konkurss “Burtu jūklis par Kuldīgu”. 
Uzdevumu varēs atrast tiešsaistes vietnē www.biblio.kuldiga.lv vai saņemt drukātā veidā Kuldīgas 

Galvenajā bibliotēkā. 

 

https://www.bilesuparadize.lv/lv/event/151305


Līdz 31.martam bibliotēkas 1. un 2. stāva ekrānos - virtuālā izstāde “Bērnudārzs “Spārīte” 

Kabilē”. 

 

Līdz 31.martam bibliotēkas 2. stāvā - virtuālā izstāde “Mūsu novadnieces”. 

 

No 1. līdz 12.aprīlim bibliotēkas 1. un 2. stāva ekrānos - Laidu pagasta virtuālā izstāde 

“Gaisma visam mūžam!”. 

 

2.aprīlī 15.00 tiešsaistes platformā Zoom - digitālo prasmju pilnveides nodarbība “Vai Tev 

jau ir sava e-adrese?” 

 

Līdz 30.aprīlim bibliotēkas 2. stāvā - novadpētniecības izstāde “Krāsu pasaule uz grāmatu 

vākiem”. 

 

Līdz 30.aprīlim bibliotēkas 2. stāvā - Ingas Pūces gleznu izstāde. 

 
Darba laiks: darba dienās no 9.00 līdz 18.00,  

sestdienās no 10.00 līdz 16.00, svētdienās - slēgta. 

 

 

Kuldīgas Mākslas namā (1905. gada iela 6, Kuldīga) 

No 3.aprīļa līdz 25.maijam Mākslas namā skatāma Latvijas Mākslas akadēmijas 

Keramikas katedras  izstāde “Gadsimta nospiedumi”. Izstādes atklāšana 3. aprīlī 17.00.  

Līdz 14.aprīlim skatāma biedrības “Latvijas Mākslinieku savienība” izstāde “Ieskats LMS 

kolekcijā”. 

Darba laiks: no trešdienas līdz ceturtdienai 10.00–16.00, piektdien 12.00-18.00, no sestdienas līdz 

svētdienai 12.00–16.00. Ieeja bez maksas. 

 

 

Kuldīgas novada muzejā (Pils iela 5) 

Līdz 6.aprīlim Kuldīgas novada muzejā (Pils ielā 5) apskatāma Modra Rubeņa fotogrāfiju 

izstāde “Laika kapsula”. Izstāde piedāvā unikālu iespēju ielūkoties 1980. gadu Kuldīgas un 

tās apkārtnes ikdienas dzīvē. Izstādē apskatāmi fotouzņēmumi, kuros iemūžināta darba vide, 

vietējie iedzīvotāji, kā arī dažādas sociālās norises un notikumi, sniedzot ieskatu tā laika 

kultūras un sadzīves ainavā. 

 

Līdz 28.aprīlim muzejā būs skatāma Lauras Vilertes fotoizstāde, kas dos iespēju aplūkot 

unikālas lielformāta fotogrāfijas, uzzināt vairāk par camera obscura un ieiet telpas lieluma 

fotokamerā.  

 

Līdz 26.maijam muzejs aicina apmeklēt Ilonas Jahimovičas vēsturisko spoguļu kolekcijas 

izstādi “Otrā pusē”, kurā aplūkojami vēsturiski miniatūrie spoguļi, kā arī porcelāna 

figūriņas, pastkartes, žurnāli, litogrāfijas un grafikas ar dāmas un spoguļa atveidiem.  

Līdz 29.jūnijam muzejā apskatāma izstāde “Dzīve Kuldīgā starp pasaules kariem”. Izstāde 

ļauj ielūkoties kuldīdznieku ikdienā laikā starp abiem pasaules kariem un izzināt, kādi 

cilvēki šajā laikā dzīvoja mūsu pilsētā, kā viņi pelnīja iztiku, kā arī citus interesantus faktus. 

Izstāde sniedz iespēju ielūkoties tā laika turīga kuldīdznieka dzīvojamajā istabā.  

 

Kuldīgas novada muzejs piedāvā izzinošas aktivitātes un izglītojošās nodarbības.  

Par tām vairāk var uzzināt ŠEIT>> 

https://www.kuldigasmuzejs.lv/nodarbibas


Spēle “Klusie pilsētnieki” Pilsētas dārzā  
Spēles maršruts rosina doties pastaigā, kuras laikā tās dalībnieki aicināti izzināt Pilsētas dārzā 

mītošos klusos pilsētniekus – tēlnieces Līvijas Rezevskas veidotās skulptūras. Piedaloties spēlē, 

iespējams ielūkoties Kuldīgas novada muzeja krājuma fotogrāfijās, kurās iemūžināti vēsturiski mirkļi 

no tēlnieces ikdienas un radošā procesa, kā arī pārbaudīt savas zināšanas, atbildot uz muzeja 

sagatavotajiem jautājumiem. Vairāk par spēli ŠEIT>>  

 

Spēle pilsētvidē “Vecpilsētas nianses”  
Spēles maršruts ved no vides objekta “Teleports” pa Liepājas ielu cauri vecpilsētai līdz pat Kuldīgas 

novada muzejam. Šī ir iespēja ielūkoties pilsētas senajās ainās, aplūkojot ēku fotogrāfijas no muzeja 

krājuma, kā arī uzzināt vēsturiskus faktus par Kuldīgu. Spēles uzdevumi rosina vērīgāk ielūkoties ēku 

niansēs un atklāt daudz ko jaunu par mūsu pilsētu. Vairāk par spēli ŠEIT>> 

 

Darba laiks: no piektdienas līdz svētdienai 10.00–18.00, no pirmdienas līdz ceturtdienai – slēgts. 

Ieejas maksa: pieaugušajam 4.00 EUR*, skolēniem un studentiem 2.00 EUR 

Ģimenes biļete (2 pieaugušie un bērni līdz 18 gadu vecumam) 10.00 EUR 

 *Bērniem līdz 7 gadiem, novada izglītības iestāžu audzēkņiem, pensionāriem, cilvēkiem ar 

invaliditāti, ģimenēm ar Goda ģimenes karti, bāreņiem un represētajām personām netiek piemērota 

ieejas maksa. 

Apmeklētāji grupās var pieteikties arī ārpus norādītajām darba dienām, iepriekš piesakot savu 

apmeklējumu pa tālr. 22015462. 

 

 

Kuldīgas novada muzeja atvērtā krājuma ekspozīcija  

“Ceļojums muzeja krājumā” (Dzirnavu iela 5) 
 

Vēsturiskās Latvijas Bankas Kuldīgas nodaļas ēkas 2.stāvā pieejama atvērtā krājuma 

ekspozīcija “Ceļojums muzeja krājumā”, kuru veido 6 tematiskās daļas.    
Atvērtā krājuma ekspozīcija dod iespēju iepazīt neeksponētos muzeja krājuma priekšmetus, izzināt 

vēsturi un apskatīt senatnīgo un grezno celtni.Ekspozīcijā izvietoti priekšmeti, kuri raksturo 

Viduskurzemes vēsturi no pirmo cilvēku ienākšanas šajā teritorijā līdz pat mūsdienām. 

 

Darba laiks: piektdienās, sestdienās, svētdienās no plkst. 10.00–18.00. 

Ieejas maksa: pieaugušajam 4.00 EUR*, skolēniem un studentiem 2.00 EUR 

Ģimenes biļete (2 pieaugušie un bērni līdz 18 gadu vecumam) 10.00 EUR 

 *Bērniem līdz 7 gadiem, novada izglītības iestāžu audzēkņiem, pensionāriem, cilvēkiem ar 

invaliditāti, ģimenēm ar Goda ģimenes karti, bāreņiem un represētajām personām netiek piemērota 

ieejas maksa.  

 

Vecajā rātsnamā (Baznīcas iela 5, Kuldīga) 

5.aprīlī 11.00 “Satiec savu meistaru!” || TLMS "Varavīksne" 
Jau 17. reizi visā Latvijā norisināsies ikgadējais pasākums “Satiec savu meistaru!”, kura laikā 

ikviens interesents būs aicināts doties pie meistariem iepazīt un izmēģināt dažādas tradicionālo 

amatu prasmes. Izmanto iespēju satikt arī mūsu meistarus!  

 
Darba laiks: no pirmdienas līdz piektdienai 9.00–17.00, sestdienās, svētdienās  10.00–15.00.  

Ieeja bez maksas. 

 

 

Kuldīgas Adatu tornis (Liepājas iela 37, Kuldīga) 

Industriālā mantojuma pastāvīgā ekspozīcija par adatu. Adatas attīstība šūšanā, medicīnā, 

mūzikā, mākslā un ģeogrāfijā. Adatu fabrikas vēsture Kuldīgā, Latvijā.  
 

Darba laiks: Apmeklējums darba dienās no 9.00 līdz 17.00 pēc iepriekšēja pieraksta.  

https://www.kuldigasmuzejs.lv/klusie-pilsetnieki
https://www.kuldigasmuzejs.lv/vecpilsetas-nianses


Svētdienās – slēgts.  Apmeklējums grupām no 10 personām. Tālr. 29334403. 

 

Ieejas maksa: 2.50 EUR, 1.25 EUR - skolēniem, studentiem, pensionāriem, invalīdiem, ģimenēm 

(2+2), 0.75 EUR - 3+ Ģimenes karte 

 

 

Adatu Fabrikā (Kalpaka iela 4, Kuldīga) 

No 3.aprīļa skatāma izstāde “Dokumentētā sir/realitāte”.  
Izstādes apskatei nepieciešams iepriekšējs pieraksts. e-pastu juta.ozolina@kuldigasnovads.lv. 

 

Līdz 30.jūnijam skatāma mākslinieku Ievas Putniņas un Ginta Rudzīša izstāde “Bezdomu 

puķes”. Izstādes apskatei nepieciešams iepriekšējs pieraksts.  
 

Ēku iespējams apskatīt iepriekš vienojoties  par apmeklējuma laiku (T.29638612). 

 

 

Mākslinieku rezidences galerijā (Pils ielā 2, Kuldīga) 

Darba laiks: no trešdienas līdz svētdienai 12.00–18.00, ieeja bez maksas. 

 

 

Līvijas Rezevskas izstāžu zāle (Mucenieku iela 19, Kuldīga) 

Tēlnieces, Kuldīgas goda pilsones Līvijas Rezevskas izstāžu zāles pastāvīgā ekspozīcija.    
 

Darba laiks: no pirmdienas līdz trešdienai 12.00–16.00, piektdienā 15.00–19.00. Ieeja bez maksas. 

 

 

  Sporta pasākumi      

1.aprīlī 10.00 Kuldīgas novada skolēnu sacensības florbolā 7.-8.kl. 
Norises vieta - KNSS halle, Piltenes iela 25, Kuldīga.   

 

2.aprīlis Tautas orientēšanās sacensību seriāla “Taciņas – 2025” 1.posms. 
Norises vieta - Mazais Nabas ezers, Padures pagasts, Kuldīgas novads. 
 

6.aprīlī 11.00 Latvijas Jaunatnes basketbola līga.  
Norises vieta - KNSS sporta nams, Virkas iela 13, Kuldīga.   

 

 

Pasākumi 

SKRUNDĀ 

 

5.aprīlī pamatskolas sporta zālē - ikgadējais Edgara Edelmaņa piemiņas turnīrs galda tenisā.  

 

5.aprīlī kultūras namā - amatierteātra “SAAN” pirmizrāde.  

 

Pasākumi pagastos 

ALSUNGĀ 

 

Alsungas Livonijas ordeņa pils. Atvērta no trešdienas līdz svētdienai. Darba dienās no 9.00-

17.00, sestdienās 11.00-16.00, svētdien 11.00-15.00.  

 



2.aprīlī 19.00 kultūras namā - Zlēku amatierteātris “Margots” ar M.Freina izrādi “Aiz 

priekškara”. Ieeja 1 EUR. 

5.aprīlī kultūras namā - tautas deju kolektīvu koncerts “Sadancojam Alšvangā”. 

 

5.aprīlī Amatu mājā pasākumu cikla “Satiec savu meistaru” ietvaros meistarklases:  

10.00 līdz 15.00 “Izšuvumi un adījumi ar pērlēm suitu tautastērpā” ar Lailu Puķīti.  

11.30 līdz 13.00 “Dūdu spēles pamatu ierādīšana” ar Juri Lipsni.  

 

6.aprīlī Amatu mājā pasākumu cikla “Satiec savu meistaru” ietvaros meistarklase:  

11.00 līdz 15.00 “Suitu jostu – audeņu aušana stellēs un bez stellēm. Materiāla izvēle, 

raksta, veidošana, aprēķināšana, uzmešana, ievilkšana, aušanas pamatprincipi” ar Māri 

Maniņu. 

11.30 līdz 13.00 “Dūdu spēles pamatu ierādīšana” ar Juri Lipsni. 

 

6.aprīlī 10.00 Amatu mājā - Latgales cimdu izstādes ”Dzymtys rokstim izraksteita” 

atklāšana.  

Līdz 31.maijam Amatu mājā - Latgales cimdu izstāde. 

 

Katru svētdienu 11.00-15.00 pie kultūras nama (Raiņa ielā 2) – suitu ielu tirdzniecība.   

 

 

ĒDOLĒ 
 

Katru otrdienu 15.00  bibliotēkā - rokdarbu pulciņa nodarbības pie Lienes Šalkovskas. 

Līdz 31.maijam bibliotēkā - Inutas Dzērves gleznu izstāde. 

 

 

ĪVANDĒ 

 

3.aprīlī bibliotēkas izbraukums pie lasītājiem mājās.  
Pakalpojumu var pieteikt bibliotekārei pa tālr. 26470633. 

Katru otrdienu 17.30 pagasta pārvaldes telpās notiek vokālā ansambļa “Stīgas” 

mēģinājumi. Aicināti arī jauni dalībnieki.  

 

KABILĒ 

5.aprīlī 19.00 saieta namā “Sencis” - “POP-IELA 18+”. Ieeja 2 EUR. Dalību pieteikt līdz 2. 

aprīlim, rakstot uz e-pastu: anda.kiegele@kuldīga.lv. 

Līdz 31.maijam bibliotēkā - Z.A. Meierovica Kabiles pamatskolas 1. un 3. klases skolēnu 

zīmējumu izstāde. 

 

KURMĀLĒ 

 

2.aprīlī 19.00 Ēvalda Valtera piemiņas istabā “Dzimšanas dienas svinības ar tēju, kliņģeri 

un dziesmām”. Aicināts ikviens, kam tuvs teātris, atmiņu stāsti un kopā būšana. Ieeja bez maksas.  

 

 

mailto:anda.kiegele@kuldīga.lv


LAIDOS 

 

Līdz 31.martam bibliotēkā - Lolitas Bētiņas gleznu izstāde “Sapņu kurpēs pa pļavu skriet”. 

 

 

NĪKRĀCĒ 

 

6.aprīlī 17.00 atpūtas centrā viesosies Aizputes Tautas teātris ar Monikas Zīles lugu 

“Laulības treniņu aģentūra”. Režisors: Igors Māters. Ieeja pret ziedojumiem.  

Līdz 30.aprīlim bibliotēkā interesentu veidota izstāde “Nauda dažādos laikos un valstīs”. 

 

 

PELČOS 

 

Līdz 11.aprīlim bibliotēkā - nozaru literatūras izstāde “Mostas daba-mostas cilvēks”. 

 

RAŅĶOS  

 

Līdz 30.aprīlim bibliotēkā - Skrundas mākslas studijas darbu izstāde.  

Līdz 30.aprīlim bibliotēkā - Dainas Girvaites fotogrāfiju izstāde “Mani putni”. 

Līdz 30.aprīlim bibliotēkā - literārā izstāde “Putni”. 

Līdz 30.aprīlim bibliotēkā - “Digitālā nedēļa 2025” ietvaros pieteikšanās konsultācijām 

“Ceļā uz e-pakalpojumiem” (3td, pašvaldības e-pakalpojumi, e-katalogu izmantošana, e-

pakalpojumi). 

 

RENDĀ 

 

5.aprīlī 18.00 kultūras namā - sadraudzības deju kolektīvu koncerts “Vizbuļu laikā”. 
Piedalās: DK “Džūkste” (Tukuma novads), SDK “Kamēr vari” (Kabile), VPDK “Meždzirnas” 

(Kabile), VPDK “Snēpele” (Snēpele), VPDK “Sābri” (Pelči), DK “Renda” (Renda). Ieeja 2 EUR. 

 

 

RUDBĀRŽOS  

 

Līdz 30.aprīlim bibliotēkā - foto izstāde “Pagātnes atspulgi”. Rudbārži fotogrāfijās līdz 

1940. gadam. 

 

 

RUMBAS PAGASTĀ 
  

Līdz 31.martam pagasta pārvaldes nama zālē Rasas Rasmanes gleznu personālizstāde 

“Ieraudzīt”.  

 

 

SKRUNDAS PAGASTĀ  

 

Līdz 31.martam Antuļu bibliotēkā - Jaunmuižas iedzīvotāja Andra Vīķa skaņu plašu 

kolekcijas izstāde “Nostaļģijas skaņas: 70. – 90. gadu hiti uz vinila”. 



Līdz 30.aprīlim Antuļu bibliotēkā - izstāde ”No dzejas līdz dziesmai”.  
Ieskats maestro Raimonda Paula radošajā sadarbībā ar dzejniekiem - tajā apskatāmas gan dzejas 

grāmatas, gan skaņu plates ar maestro komponēto mūziku. 

 

SNĒPELĒ 

 

No 1. līdz 30.aprīlim bibliotēkā - mākslinieces Inutas Dzērves gleznu izstāde “Ziedi”. 

 

 

TURLAVĀ  

  

Līdz 31. martam bibliotēkā – mākslinieces Inutas Dzērves gleznu izstāde “Ziedi”. 

 

No 1. līdz 27.aprīlim bibliotēkā - aicinām kopā veidot foto galeriju “Lasīšanas paradumi”. 

Foto ar atzīmi par autoru sūtīt uz e-pasta adresi: turlava.biblioteka@kuldiga.lv. 

Līdz 30.aprīlim bibliotēkā - mākslinieces Inutas Dzērves gleznu izstāde “Jūra”. 

 

Līdz 1.augustam bibliotēkā - atzīmējot Latvijas grāmatniecības piecsimtgadi, aicinām 

piedalīties izstādes “Mana senā grāmata” veidošanā! Izstāde apskatāma un tiek papildināta. 

Saziņai: 25474017.     

 

Līdz 29.augustam bibliotēkā - atzīmējot latviešu grāmatniecības 500 gadi, grāmatu izstāde 

“Mana senākā grāmata” no privātkolekcijām. 

 

Līdz 2026.gada 31.martam bibliotēkā - Akcija “Labākā dāvana - izlasi 80 grāmatas”. 
Veltījums Turlavas pagasta bibliotēkas 80. dzimšanas dienai. 

 

 

VĀRMĒ 

 

4.aprīlī 20.00 pamatskolas zālē - Turlavas amatierteātra izrāde “Kā tikt pie mazbērniem”.  

 

Atbalsts Ukrainai 

 
Kuldīgas novadā kopumā ir 175 patvēruma meklētāji no Ukrainas. Daļa cilvēku uzturas 

pašvaldības nodrošinātās telpās, pārējie – pie radiem, draugiem un paziņām. Viņiem tiek sniegta 

nepieciešamā palīdzība un atbalsts. Pašvaldības dienesti vienoti strādā, lai nodrošinātu patvēruma 

meklētājiem sociālo atbalstu, piedāvātu iespēju atbraukušajiem bērniem apmeklēt skolu un 

bērnudārzu, sniegtu atbalstu darba meklēšanā, veselības aprūpes pakalpojumu saņemšanā un citu 

nepieciešamo palīdzību un atbalstu.    

Svarīgi ir atcerēties, ka visiem patvēruma meklētājiem neatkarīgi no tā, vai viņiem 

nepieciešama vieta, kur apmesties, vai arī viņi ierodas pie draugiem, radiniekiem vai paziņām, 

noteikti jāreģistrējas Kuldīgas novada Pašvaldības policijā, zvanot pa tālruni 28881288.  

Kuldīga, Stacijas ielā 6 ir atvērts labdarības organizācijas “Tabitas sirds” Humānā atbalsta punkts. 

Darba laiks trešdienās 17.00 – 19.00, Tālr. 20333585. 

Kuldīgas novada pašvaldība pieņem iesniegumus (anketas) no mājsaimniecībām, kas sev 

piederošā mājoklī bez maksas izmitina no kara bēgošos Ukrainas civiliedzīvotājus. Saeimas 

veiktie grozījumi Ukrainas civiliedzīvotāju atbalsta likumā nosaka, ka fiziskai personai ir tiesības 

saņemt atlīdzību, lai kompensētu ar izmitināšanu saistītas papildu izmaksas, kas radušās, izmitinot no 

kara bēgošos Ukrainas iedzīvotājus. Lai saņemtu atlīdzību, izmitinātājam vai viņa pilnvarotai 

personai 14 dienu laikā no brīža, kad ir uzsākta Ukrainas civiliedzīvotāja uzņemšana, jāiesniedz 



pieteikums atlīdzības saņemšanai Kuldīgas novada pašvaldībā, ja Kuldīgas novada administratīvajā 

teritorijā atrodas mājoklis. Atlīdzība izmitinātājam tiks piešķirta par periodu, kas nav ilgāks par 120 

dienām, un tas tiks fiksēts atbilstoši izmitinātāja atlīdzības pieteikumā norādītajam Ukrainas 

civiliedzīvotāja izmitināšanas datumam, bet ne agrāk kā no 2022. gada 1. maija. Lai saņemtu 

atlīdzību, jāiesniedz iesniegums (anketa) Kuldīgas novada pašvaldības Valsts un pašvaldības 

vienotajā klientu apkalpošanas centrā (VPVKAC), Pilsētas laukumā 2, Kuldīgā kontaktpersona – 

Inta Balandina (tālrunis: 26583246, e-pasts: inta.balandina@kuldigasnovads.lv). 

Pateicamies ikvienam par vēlmi uzņemt Ukrainas iedzīvotājus un sniegt palīdzību! 


